14 ноября 2023 года                                                                                №3557

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу постановление от 18 апреля 2014 года № 860

Исполнительного комитета Лаишевского района «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) адреса объекту

недвижимости»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2017 N 479-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Лаишевского района от 18 апреля 2014 года № 860 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) адреса объекту

недвижимости».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                А.А.Нурмухаметов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

http://laishevo.tatarstan.ru/